
Numer referencyjny ZZP.2380.10.2024 

Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 17.04.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 17.04.2024 r., o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu, pn.:  

Usługi dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji w obiektach Policji położonych na terenie województwa wielkopolskiego, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach:  

1) Część nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
Usługowy Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji Ryszard Obst 
ul. Chwaliszewo 75/5, 61-104 Poznań 

196 276,02 

2)  
P.P.H.U Multi Service Maciej Mochnik 
Os. Armii Krajowej 8/21, 98-300 Wieluń 

1 015 303.50 

 
 

2) Część nr 2 – do tej części nie została złożona żadna oferta. 
 

3) Część nr 3 – do tej części nie została złożona żadna oferta. 
 

4) Część nr 4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
P.P.H.U Multi Service Maciej Mochnik 
Os. Armii Krajowej 8/21, 98-300 Wieluń 

69 987,00 
 

5) Część nr 5 - do tej części nie została złożona żadna oferta. 

6) Część nr 6: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
w zł 

1)  
P.P.H.U Multi Service Maciej Mochnik 
Os. Armii Krajowej 8/21, 98-300 Wieluń 

31 365,00 

 

7) Część nr 7 - do tej części nie została złożona żadna oferta. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.)  


